

Årsredovisning
för
Birth By Heart AB
559315-8800

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanna Heli, Styrelseledamot
2024-09-04

Styrelsen för Birth By Heart AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av digitala produkter och tjänster utifrån Föda utan rädsla metoden för privatpersoner och sjukvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6	0	0
Resultat efter finansiella poster	-902	-174	-46
Soliditet (%)	12,7	32,3	-4,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av att bolaget öppnat upp och startat försäljningen av digitala tjänster i den nyutvecklade appen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 458 508	-1 454 076	-173 882	855 550
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-173 882	173 882	0
Förändring av utvecklingfond		-491 702	491 702		0
Erhållna aktieägartillskott			300 000		300 000
Årets resultat				-902 319	-902 319
Belopp vid årets utgång	25 000	1 966 806	-836 256	-902 319	253 231

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 350 000 kr (1 050 000).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-836 256
årets förlust	-902 319
	-1 738 575
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 738 575
	-1 738 575

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	6 394	0
Övriga rörelseintäkter	0	300 000
	6 394	300 000

Rörelsens kostnader

Handelsvaror	0	-77 015
Övriga externa kostnader	-277 449	-359 346
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-491 702	0
	-769 151	-436 361
Rörelseresultat	-762 757	-136 361

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	83	102
Räntekostnader och liknande resultatposter	-139 645	-37 623
	-139 562	-37 521
Resultat efter finansiella poster	-902 319	-173 882

Resultat före skatt

-902 319 **-173 882**

Årets resultat

-902 319 **-173 882**

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2

1 966 806

2 458 508

1 966 806

2 458 508

Summa anläggningstillgångar

1 966 806

2 458 508

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

7 247

182 021

7 247

182 021

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

16 573

6 136

23 820

188 157

SUMMA TILLGÅNGAR

1 990 626

2 646 665

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Fond för utvecklingsutgifter

1 966 806

2 458 508

1 991 806

2 483 508

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-836 256

-1 454 076

Årets resultat

-902 319

-173 882

-1 738 575

-1 627 958

Summa eget kapital

253 231

855 550

Långfristiga skulder

3

Skulder till kreditinstitut

819 231

1 000 000

Skulder till koncernföretag

733 864

450 000

Summa långfristiga skulder

1 553 095

1 450 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

119 231

0

Leverantörsskulder

25 799

165 251

Skulder till koncernföretag

0

162 764

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 270

13 100

Summa kortfristiga skulder

184 300

341 115

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 990 626

2 646 665

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 458 508	189 075
Inköp	0	2 269 433
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 458 508	2 458 508
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-491 702	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-491 702	0
Utgående redovisat värde	1 966 806	2 458 508

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder	1 553 095 1 553 095	450 000 450 000

Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	750 000 750 000	750 000 750 000

Stockholm 2024-09-04

Susanna Heli
Susanna Heli